

Pachet accesorii electrice

I.D.: 52899472

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.440,99 RON - 4.440,99 RON

Descriere: Cablu 3x4 - 60m x 8,40 = 504 lei Canal cablu 16x16 - 64 buc x 3,36 = 215,04 lei Melci rigips - 50 buc x 0,42 = 21 lei Bipolar 2 buc x 33,61 = 67,22 lei Dibluri 8x40 - 200 buc x 0,25 = 50 lei Spiral 8x15 - 6 buc x 12,61 = 75,66 lei Tub FSL - 8 buc x 21,01 = 168,08 lei Proiector 30w - 7 buc x 168,07 = 1176,49 lei Proiector 50w - 4 buc x 75,63 = 302,52 lei Cablu electric 3x2,5 - 50 m x 3,78 = 189 lei Cablu electric 3x1,5 - 80 m x 2,52 = 201,60 lei Corp neon - 2 buc x 50,42 = 100,84 lei Tub LFA - 2 buc x 5,88 = 11,76 lei Intrerupator ST - 5 buc x 10,08 = 50,40 lei Doza PT - 6 buc x 6,72 = 40,32 lei Izolier band - 5 buc x 4,20 = 21,00 lei Disc flex - 20 buc x 4,20 = 84 lei Proiector led 30W - 12 buc x 58,82 = 705,84 lei Conectori - 4 buc x 3,36 = 13,44 lei Priza ST dubla - 4 buc x 11,76 = 47,04 lei Stecher ceramic - 2 buc x 10,08 = 20,16 lei Priza dubla AG IP65 - 5 buc x 29,41 = 147,05 lei Stecher cauciuc - 4 buc x 10,08 = 40,32 lei Racord 1/2- 2 buc x 10,08 = 20,16 lei Spiral 16x50 - 5 buc x 33,61 = 168,05 lei
